Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа  Кинель

[bookmark: _GoBack]              ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                  ПРОЕКТ

от _______________ № __________

	О внесении изменений в Постановление администрации городского округа Кинель Самарской области «О создании
Совета по развитию добровольчества (волонтерства) городского округа Кинель Самарской области» от 29 декабря 2018 года № 3592

В целях развития добровольческого движения на территории городского округа Кинель Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление администрации городского округа Кинель Самарской области «О создании Совета по развитию добровольчества (волонтерства) городского округа Кинель Самарской области» от 29 декабря 2018 года № 3592 следующие изменения:
1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам (Жиганова С.Ю.).

Глава городского округа                                                         А.А. Прокудин
Баранова 21457

	Приложение
к постановлению администрации
городского округа Кинель Самарской области
от __________ № _______

«Приложение 1
к постановлению администрации
городского округа Кинель
Самарской области

от 29 декабря 2018 г. № 3592

Состав совета
по развитию добровольчества (волонтерства)
в городском округе Кинель
Самарской области

Председатель Совета –  Баранова Александра Андреевна, начальник отдела молодежной политики управления культуры и молодежной политики администрации городского округа Кинель Самарской области;
Заместитель председателя Совета – Кандрунина Анастасия Юрьевна, директор муниципального бюджетного учреждения городского округа Кинель Самарской области дом молодежных организаций «Альянс молодых»;
Секретарь Совета – Овчинникова Виктория Сергеевна, специалист по работе с молодежью отдела молодежной политики управления культуры и молодежной политики администрации городского округа Кинель Самарской области.

Члены совета:
1. Ковалев Александр Александрович – руководитель центрального штаба «Юнармия» городского округа Кинель;
2. Корнева Надежда Петровна – воспитатель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ № 9 (серебряный волонтер);
3. Локосова Светлана Валерьевна - руководитель молодежного объединения ГБОУ СОШ №9;
4. Мишина Татьяна Николаевна - руководитель добровольческого отряда «Добрые сердца» ГБПОУ СО «Кинельский государственный техникум»;
5. Мурашкин Эдуард Алексеевич – руководитель МО ВОО «Молодая Гвардия Единой России» городского округа Кинель;
6. Немцева Юлия Викторовна - руководитель молодежного объединения ГБОУ СОШ №11;
7. Сименко Виктория Сергеевна – ведущий специалист по организации работы Движения Первых в городском округе Кинель Самарской области;
8. Хасанмурадова Зульфия Джаббергеновна – руководитель молодежного объединения ГБОУ СОШ №4.».